
Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

PŘÍJMY - HLAVNÍ ČINNOST

Příjem daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1111 2 880 000 2 880 000 3 157 481,38 3 480 000

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 

poplatníky 1112 150 000 150 000 287 744,63 220 000

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 

srážkou podle zvlášt.sazby daně 1113 500 000 500 000 639 652,46 700 000

Příjem z daně z příjmů právnických osob 1121 3 500 000 4 000 000 4 835 251,21 5 000 000

Příjem z daně z příjmů právnických osob za obec 1122 686 000 686 000 685 520,00 718 000

Příjem z daně z přidané hodnoty 1211 9 000 000 10 900 000 10 989 714,08 11 500 000

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF 1334 80 000 80 000 23 405,40 200 000

Příjem z poplatku ze psů 1341 14 000 14 000 13 470,00 13 500

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 1343 1 000 1 000 1 050,00 1 000

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství (OSOH) 1345 440 000 440 000 440 537,00 440 000

Příjem ze zrušených místních poplatků (poplatek za 

SKO z minulých let) 1349 1 000 1 000 -968,00 1 100

Příjem ze správních poplatků (Czech Point, STÚ, 

ověřování, matrika, evidence obyvatel) 1361 433 000 433 000 539 980,00 384 000

Příjem z daně z hazardních her 1381 140 000 140 000 155 353,65 160 000

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 

her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 1382 0 0 111,80 0

Příjem z daně z nemovitých věcí 1511 850 000 850 000 839 747,73 900 000

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy SR (kompenzační bonus v souvislosti s 

krizovými opatřeními COVID-19, dotace na volby)
4111 69 000 112 800 112 747,22 38 600

Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného 

dotačního vztahu (na výkon státní správy ...)
4112 1 853 000 1 853 000 1 853 000,00 1 928 500

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 64 000 265 200 249 200,00 304 000

Neinvestiční přijaté transfery od obcí (příspěvek na 

výdaje školní jídelny sloužící ZŠ a výdaje SDH)
4121 228 900 228 900 228 456,00 249 200

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4122 0 50 000 50 000,00 0

Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 4216 450 000 450 000 450 000,00 0

Investiční přijaté transfery od krajů 4222 300 000 300 000 300 000,00 0

Činnost obcí v lesním hospodářství 1032 0 0 0,00 70 000

Úspora energie a obnovitelné zdroje 

(FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA) 2115 45 000 45 000 44 471,37 42 000

Sběr a zpracování druhotných surovin (prodej 

železného šrotu) 2122 15 000 15 000 0,00 10 000

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Stránka 1 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a 

službách (přijaté sankční platby spojené s činností 

stavebního úřadu) 2169 20 000 20 000 15 000,00 30 000

Pozemní komunikace 2219 0 0 0,00 500

Pitná voda 2310 1 002 000 1 002 000 932 941,00 1 001 000

Mateřská škola 3111 120 000 120 000 120 000,00 65 000

Základní škola + školní jídelna 3113 0 48 800 48 798,00 0

Knihovna 3314 0 0 120,00 7 700

Místní rozhlas 3341 2 000 2 000 2 700,00 2 000

Kulturní dům 3392 5 000 5 000 10 500,00 42 000

Záležitosti kultury, církví (pořádání společenských 

akcí - obecní ples, posvícení, letní noc …. ) 3399 13 000 13 000 10 000,00 15 000

Zdravotní středisko 3519 628 000 628 000 651 169,00 651 000

Bytové hospodářství 3612 481 000 481 000 187 642,00 1 203 000

Nebytové hospodářství (garáž u ZS, č.p. 203 - TJ, 

budova střelnice č.p. 209, kaplička č.p. 217) 3613 68 100 68 100 84 338,16 87 900

Pohřebnictví 3632 65 000 65 000 29 084,00 78 000

Inženýrské sítě (připojení k DS E.ON) 3633 86 000 86 000 85 600,00 4 000

Komunální služby a územní rozvoj 3639 2 049 000 2 050 000 1 834 870,80 63 000

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 1 000 1 000 372,00 1 000

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 

(příjmy za tříděný odpad od EKO-KOMU apod.) 3725 233 000 233 000 242 219,00 250 000

Dům s pečovatelskou službou 4351 3 223 000 3 223 000 3 264 068,00 3 301 000

Požární ochrana - dobrovolná část 5512 0 11 200 11 200,00 0

Činnost místní správy (úřad městyse) 6171 66 000 66 000 53 038,00 58 200

Příjmy z finančních operací (příjmy z úroků z TV ...) 6310 210 000 210 000 285 300,00 500 000

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 

úrovně (převody mezi běžnými účty a pokladnou - tato 

částka se nerozpočtuje, je uvedena pouze skutečnost 

minulého roku) 6330 0 0 1 955 859,00 0

Příjmy z hlavní činnosti celkem 29 972 000 32 728 000 35 720 744,89 33 720 200

Stránka 2 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

PŘÍJMY- SOCIÁLNÍ FOND

Příděl do sociálního fondu 6330 4134 105 000 105 000 105 000,00 105 000

Příjmy sociálního fondu 105 000 105 000 105 000,00 105 000

PŘÍJMY- FOND OBNOVY VODOVODU

Převod fin.prostředků do fondu obnovy vodovodu 6330 4134 470 000 470 000 470 000,00 470 000

Příjmy fondu obnovy vodovodu 470 000 470 000 470 000,00 470 000

PŘÍJMY Z HLAVNÍ ČINNOSTI, SOCIÁLNÍHO 

FONDU A FONDU OBNOVY VODOVODU 

CELKEM 30 547 000 33 303 000 36 295 744,89 34 295 200

VÝDAJE - HLAVNÍ ČINNOST

Činnost obcí v lesním hospodářství 1032 5 000 5 000 4 500,00 30 000

Úspora energie a obnovitelné zdroje 

(FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA) 2115 6 000 6 000 0,00 6 000

Ostatní záležitosti těžeb průmyslu a energetiky 

(Státní energetická inspekce) 2119 0 15 000 15 000,00 0

Cestovní ruch (značení Moravských vinařských stezek) 2143 4 000 4 000 3 803,00 4 000

Ostatní služby (DANÍŽ, MAS-Znojemské vinařství) 2144 8 900 8 900 8 700,00 13 200

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a 

službách (výdaje spojené s činností stavebního úřadu) 2169 5 000 5 000 0,00 10 000

Silnice (místní komunikace, dopravní značení) 2212 13 807 000 14 207 000 7 428 214,05 8 265 000

Pozemní komunikace (chodníky, parkoviště, odstavné 

víceúčelové plochy..) 2219 830 000 933 000 716 001,14 1 755 000

Provoz veřejné silníční dopravy (provoz autobusové 

zastávky) 2221 1 063 000 1 093 000 975 691,08 25 000

Bezpečnost silničního provozu (ukazatele rychlosti) 2223 200 000 200 000 143 832,70 5 000

Dopravní obslužnost 2292 87 200 87 200 87 200,00 86 600

Pitná voda 2310 2 658 500 2 708 500 2 154 591,32 1 711 500

Odvádění a čištění odpadních vod 2321 4 350 000 4 224 500 4 037 987,02 792 000

Úprava drobných vodních toků (mlýnský náhon) 2333 100 000 100 000 0,00 100 000

Vodní díla v zemědělské krajině (Nová vodní plocha 

na poz. p.č. 3321/1) 2341 4 000 000 400 000 235 808,00 5 000 000

Mateřská škola 3111 520 000 520 000 512 200,00 2 441 200

Stránka 3 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Základní škola + školní jídelna 3113 3 329 000 3 869 000 3 859 400,00 3 531 900

Obecní knihovna 3314 109 000 109 000 60 900,78 88 500

Záležitosti kultury j.n. - kronika … 3319 87 000 87 000 15 360,00 17 000

Zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí 3326 30 000 30 000 0,00 30 000

Místní rozhlas 3341 27 000 27 000 19 484,87 28 000

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků (zpravodaj, 

mobilní aplikace Smart INFO, V OBRAZE) 3349 73 000 73 000 45 158,00 120 000

Kulturní dům 3392 363 500 427 500 306 822,24 335 000

Záležitosti kultury, církví (činnost sboru pro občanské 

záležitosti, vítání občánků, pořádání společenských akcí - 

obecní ples, posvícení …. ) 3399 180 000 290 000 198 293,03 162 000

Sportovní zařízení v majetku obce (fotbalové hřiště, 

víceúčel. veřejně přístupné hřiště ….) 3412 260 000 290 000 192 849,43 401 000

Ostatní tělovýchovná činnost (podpora sportovních 

oddílů ….) 3419 89 500 89 500 49 500,00 89 500

Využití volného času dětí a mládeže (dětské hřiště) 3421 90 000 90 000 3 872,00 125 000

Ostatní zájmová činnost a rekreace (příspěvky 

zájmovým sdružením, spolkům) 3429 30 000 30 000 30 000,00 20 000

Zdravotní středisko 3519 778 000 1 107 000 911 391,03 1 179 500

Bytové hospodářství 3612 228 000 228 000 158 106,99 244 000

Nebytové hospodářství (č.p. 172 - garáž u ZS, č.p. 203 - 

TJ, budova střelnice č.p. 209, kaplička č.p. 217) 3613 1 120 000 1 125 300 820 433,87 891 500

Veřejné osvětlení 3631 340 000 446 000 366 845,67 575 000

Pohřebnictví 3632 2 756 000 2 756 000 60 474,76 2 749 000

Inženýrské sítě (DS E.ON, plynofikace) 3633 260 000 331 000 330 963,01 12 100

Územní rozvoj (územní plán) 3636 100 000 100 000 0,00 100 000

Komunální služby a územní rozvoj 3639 2 157 000 5 832 600 5 346 965,62 2 276 500

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3721 90 000 90 000 61 453,60 90 000

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 700 000 725 000 720 285,57 810 000

Sběr a svoz ostatních odpadů (tříděný odpad - sklo, 

papír, plasty, kovy) 3723 550 000 525 000 506 989,03 550 000

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 

(kompostárna) 3725 215 000 215 000 62 788,55 195 100

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 3745 455 000 677 000 455 792,79 535 000

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 

(větrolamy, remízky) 3749 55 000 55 000 499,12 540 000

Stránka 4 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Ostatní činnosti související se službami pro fyzické 

osoby 3900 5 000 5 000 5 000,00 0

Dům s pečovatelskou službou 4351 3 682 000 3 010 500 2 437 198,53 3 563 000

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 

(spolufinancování sítě registrovaných sociálních služeb) 4359 44 100 44 100 44 100,00 54 200

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 

(Linka bezpečí) 4379 5 000 5 000 0,00 5 000

Ochrana obyvatelstva 5212 0 15 000 9 976,45 0

Krizová opatření 5213 250 000 250 000 5 919,60 200 000

Bezpečnost a veřejný pořádek (kamerový systém v 

obci) 5311 0 0 0,00 0

Požární ochrana 5512 1 906 000 2 016 000 1 824 575,38 608 000

Zastupitelstvo městyse 6112 1 576 500 1 576 500 1 233 088,02 1 568 500

Volby do zastupitelstva obce a Senátu PČR 6115 0 35 200 23 651,16 0

Volby prezidenta republiky 6118 0 9 400 0,00 44 600

Činnost místní správy (úřad městyse) 6171 5 147 500 5 498 700 5 117 953,02 5 336 500

Humanitární zahraniční pomoc přímá (příspěvek na 

stravné dětí z Ukrajiny) 6221 0 60 000 60 000,00 40 000

Výdaje z finančních operací (bankovní poplatky) 6310 5 000 5 000 3 726,60 6 000

Souhrnné pojištění majetku 6320 161 000 161 000 160 302,00 161 000

Převody vlastním fondům (příděl do sociálního fondu a 

do fondu obnovy vodovodu) 6330 575 000 575 000 575 000,00 575 000

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 

úrovně (převody mezi běžnými účty a pokladnou - tato 

částka se nerozpočtuje, je uvedena pouze skutečnost 

minulého roku) 6330 0 0 1 955 859,00 0

Ostatní finanční operace (platby daní) 6399 2 289 000 2 289 000 1 822 542,48 1 218 000

Finanční vypořádání minulých let 6402 7 100 55 900 55 897,87 20 200

Ostatní činnosti jinde nezařazené 6409 13 000 13 000 12 538,96 8 000

Výdaje z hlavní činnosti celkem 57 782 800 59 766 300 46 255 487,34 49 348 100

VÝDAJE - SOCIÁLNÍ FOND

Zastupitelstvo městyse 6112 30 000 30 000 15 350,00 29 000

Správa městyse 6171 132 000 132 000 63 495,00 125 000

Výdaje sociálního fondu 162 000 162 000 78 845,00 154 000

Stránka 5 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

VÝDAJE - FOND OBNOVY VODOVODU

Pitná voda 2310 0 0 0,00 150 000

Výdaje fondu obnovy vodovodu 0 0 0,00 150 000

VÝDAJE Z HLAVNÍ ČINNOSTI, SOCIÁLNÍHO 

FONDU A FONDU OBNOVY VODOVODU 

CELKEM 57 944 800 59 928 300 46 334 332,34 49 652 100

FINANCOVÁNÍ

Změny stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech - hlavní činnost:                                                                                      

(+) zapojení přebytku z minulých let                                         

(-) posílení přebytku z minulých let 8115 27 810 800,00 27 038 300,00 22 649 809,19 3 627 900,00

Změny stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech - sociální fond:                                                                 

(+) zapojení přebytku z minulých let                                         

(-) posílení přebytku z minulých let 8115 57 000,00 57 000,00 -26 155,00 49 000,00

Změny stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech - fond obnovy vodovodu:                                                                 

(+) zapojení přebytku z minulých let                                         

(-) posílení přebytku z minulých let 8115 -470 000,00 -470 000,00 -470 000,00 -320 000,00 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy    

(+) zpětný převod z termínovaného účtu 8117 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje      

(-) převod na termínovaný účet 8118 -12 000 000,00 -12 000 000,00 -12 000 000,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy     

(+) prodej podílových listů 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje      

(-) nákup podílových listů 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající          

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-)                                                   

- položka se nerozpočtuje 8901 0,00 0,00 -115 066,74 0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM 27 397 800 26 625 300 10 038 587,45 15 356 900

Rekapitulace:

Příjmy celkem (z hlavní činnosti, ze sociálního fondu 

a z fondu obnovy vodovodu) 30 547 000 33 303 000 36 295 744,89 34 295 200

Výdaje celkem (z hlavní činnosti, ze sociálního fondu 

a z fondu obnovy vodovodu) 57 944 800 59 928 300 46 334 332,34 49 652 100

Financování celkem 27 397 800 26 625 300 10 038 587,45 15 356 900

Kontrolní součet (příjmy - výdaje + financování) 0 0 0,00 0

Stránka 6 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Přehled finančních prostředků k 31.12.2022

Název účtu položka Kč

KB - základní běžný účet

ČNB - běžný účet - dotace ÚSC

KB - kauce

Základní běžné účty celkem

Pokladna ÚM

Pokladna DPS

Pokladna celkem

Základní běžné účty + pokladna celkem

z toho:

* přebytek minulých let z hlavní činnosti: 8115 9 278 152,81

* DPH za přenesenou daňovou povinnost dle 

daňového přiznání za poslední čtvrtletí roku 2022 - 

odvedeno FÚ v lednu 2023 (pol. 8901 se 

nerozpočtuje)

8901 50 990,05

* Přijatá kauce - DPS 8901 450 933,00

KB - běžný účet sociálního fondu

z toho:

* přebytek minulých let ze sociálního fondu: 8115 206 284,25

KB - běžný účet fondu obnovy vodovodu

z toho:

* přebytek minulých let z fondu obnovy vodovodu: 8115 470 000,00

KB - termínovaný vklad

z toho:

* Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - 

příjmy (+) zpětný převod z termínovaného účtu:  

8117 12 000 000,00

Finanční prostředky celkem 22 456 360,11

Dlouhodobé přijaté zálohy k 31.12.2022

Název účtu položka Kč

Přijaté kauce - DPS 8901 450 933,00

Dlouhodobé přijaté zálohy celkem 450 933,00

zpracoval/a/: 

* Jindřiška Kratochvílová, správce rozpočtu

* Mgr. Karel Buchtela, místostarosta městyse

Zveřejněno dne: 26.04.2023

Sejmuto dne: 13.06.2023

Rozpočet je zpracován v souladu s ust. zákona č. 250/2000 Sb.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Rozpočet je zpracován jako schodkový. 

Schodek bude vyrovnán z přebytku minulých let a zpětným převodem finančních prostředků z termínovaného účtu na ZBÚ. 

Návrh rozpočtu v plném rozsahu,  v členění daňových příjmů a přijatých transferů na POLOŽKY a členění ostatních příjmů a výdajů na OdPa,  byl zveřejněn v souladu s 

ust. §11 odst. 3 zákona č. 250/200 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů na na úřední desce úřadu městyse a na internetových 

stránkách www.prosimerice.cz v záložce DOKUMENTY, část ROZPOČTY.

455 0300 450 933,00

455 0xxx 450 933,00

22 456 360,11

SUAU Kč

244 0100 12 000 000,00

236 0140 470 000,00

236 0100 206 284,25

261 0301 4 402,00

261 0xxx 18 346,00

SU 231 + 261 9 780 075,86

231 0103 450 933,00

231 0xxx 9 761 729,86

261 0300 13 944,00

SUAU Kč

231 0100 9 266 076,01

231 0101 44 720,85

Stránka 7 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Schválený rozpočet:

Popis
OdP

a
Pol. UZ ORJ ORG Příjmy Kč Výdaje Kč

Příjmy celkem 34 295 200 

Příjmy z hlavní činnosti 33 720 200 

z toho: 

     * daňové příjmy 23 717 600 

     * přijaté transfery 2 520 300 

     * nedaňové příjmy 7 409 300 

     * kapitálové příjmy 73 000 

Příjmy sociálního fondu 105 000 

z toho: 

     * přijaté transfery – příděl do SF 105 000 

Příjmy fondu obnovy vodovodu 470 000 

z toho: 

     * přijaté transfery – převod finančních prostředků do 

FOV
470 000 

Výdaje celkem 49 652 100 

Výdaje z hlavní činnosti 49 348 100 

z toho: 

     * provozní výdaje 28 426 000 

     * kapitálové výdaje 20 922 100 

Výdaje sociálního fondu 154 000 

z toho: 

     * provozní výdaje 154 000 

Výdaje fondu obnovy vodovodu 150 000 

z toho: 

     * provozní výdaje 150 000 

Financování 15 356 900 

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 

účtech - hlavní činnost:                                                                                      

(+) zapojení přebytku z minulých let                                         

(-) posílení přebytku z minulých let

8115 3 627 900 

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 

účtech - sociální fond:                                                                 

(+) zapojení přebytku z minulých let                                         

(-) posílení přebytku z minulých let

8115 49 000 

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 

účtech - fond obnovy vodovodu:                                                                 

(+) zapojení přebytku z minulých let                                         

(-) posílení přebytku z minulých let

8115 -320 000 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 

zpětný převod z termínovaného účtu
8118 12 000 000 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje     (-) 

převod na termínovaný účet
8117 0 

……………………………………….

Jiří Lukeš, v.r.

      starosta městyse Prosiměřice

Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 78/2023 ze dne 15.5.2023 

Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schválilo schodkový rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023. Schodek bude vyrovnán z přebytku minulých let a zpětným 

převodem finančních prostředků z termínovaného účtu na ZBÚ. 

Stránka 8 ze 9



Městys Prosiměřice

IČ: 00293415

Schválený 

rozpočet na rok 

Upravený 

rozpočet na rok 
Skutečnost 

Návrh rozpočtu 

na rok 

2022 2022 2022 2023

Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na rok 2023

Popis
OdP

a
Položka ORJ ORG UZ

Oznámení:

Schválený rozpočet byl zveřejněn dne: 13.06.2023

Schválený rozpočet byl sejmut dne: ……...……….

V listinné podobě je dokument k nahlédnutí v kanceláři účetní městyse Prosiměřice.

V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn schválený rozpočet na rok 2023 až do zveřejnění 

rozpočtu na následující rozpočtový rok, alespoň však do konce rozpočtového roku, na který byl schválen.

Schválený rozpočet v plném znění,  v členění daňových příjmů a přijatých transferů na POLOŽKY a členění ostatních příjmů a výdajů na OdPa, je zveřejněn v souladu s 

ust. §11 odst. 4 zákona č. 250/200 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  na internetových stránkách www.prosimerice.cz v 

záložce DOKUMENTY - ROZPOČTY.

Stránka 9 ze 9


